Bomba hidroneumatica 1 HP, 100 litros Cadigo: 12255 Clave: HIDR-1X100 TRUPER

Descripcion
1 942461 R19-BOAJ-1I Tapon proteccion
2 942443 R1-BOAJ-1I Tornillo M6x12
3] 942445 R3-BOAJ-1I Tornillo de drene M10x6
4 942446 R4-BOAJ-1I Sello 8.2x1.9
5 942444 R2-BOAJ-1I Arandela @6
6 942447 R5-BOAJ-1I Cuerpo de bomba
7 942448 R6-BOAJ-1I Sello 26.3x2.2
8 942449 R7-BOAJ-1I Conexién de difusor
9 950047 R?-HIDR-1X100 Conductor flexible 800 mm \
10 950048 R10-HIDR-1X100 Sello 32x21x2.5 \
11 942450 R8-BOAJ-1I Difusor =
12 942451 R9-BOAJ-1I Tuerca M10
13 926607 R29-HIDR-1X100 Tanque 100L con soporte
13.1 926608 R29.1-HIDR-1X100 Tornillo cabeza hexagonal
13.2 926609 R29.2-HIDR-1X100 Arandela plana M8
13.3 926610 R29.3-HIDR-1X100 Tuerca M8
134 926611 R29.4-HIDR-1X100 Tapa de tanque
135 926612 R29.5-HIDR-1X100 Diafragma de 100L ‘
13.6 926613 R29.6-HIDR-1X100 Valvula de llenado v
14 942452 R10-BOAJ-1I Arandela de presion @10
15 942453 R11-BOAJ-1I Arandela plana @10
16 950049 R16-HIDR-1X100 Arandela de presion @8
17 950050 R17-HIDR-1X100 Arandela plana @8
18 942454 R12-BOAJ-11 Impulsor
19 942455 R14-BOAJ-1I Sello mecanico
20 942456 R13-BOAJ-1I Sello 163x3.55
21 942457 R15-BOAJ-1I Soporte de empaque
22 942458 R16-BOAJ-1I Empaque @14
25 942459  R17-BOAKLI Tapa soporte de bomba % NG E SERCIO AUTOR ZADO TRUPER
4 B
24 950051  R24-HIDR-1X100  Tornillo hexagona M8x14 -+ 800-018-7873 - vesico




Bomba hidroneumatica 1 HP, 100 litros Cadigo: 12255 Clave: HIDR-1X100 TRUPER

Descripcion

25 942495 R52-BOAJ-1l Tapa de ventilador E
26 942493 R50-BOAJ-11 Tornillo M5x138

27 942494 R51-BOAJ-1I Aspas de ventilador

28 942492 R49-BOAJ-1I Tapa de motor

29 942491 R48-BOAJ-11 Arandela ondulada D35
30 950052 R30-HIDR-1X100 Termi contractil @4

31 950053 R31-HIDR-1X100 Cable de tierra

32 942487 R44-BOAJ-11 Arnés de line

33 942460 R18-BOAJ-1I Pata

34 942466 R24-BOAJ-11 Campo

35 942467 R25-BOAJ-1I Base de caja de conexion
36 942468 R26-BOAJ-11 Tornillo M4x10

37 942490 R47-BOAJ-11 Tuerca

38 942484 R41-BOAJ-1I Arandela de fijacion

39 942483 R40-BOAJ-1I Arandela de presion @4
40 942482 R39-BOAJ-11 Tornillo M4x6

41 942486 R43-BOAJ-1I Opresor de cable

42 942485 R42-BOAJ-11 Tornillo ST4.2x11F

43 942481 R38-BOAJ-1I Abrazadera

44 942480 R37-BOAJ-11 Sello 38x2.65

45 942479 R36-BOAJ-11 Tornillo St4x16F

46 942478 R35-BOAJ-11 Tapa de conexiones

47 942477 R34-BOAJ-1I Empaque de caja de conexiones
48 942476 R33-BOAJ-11 Capacitor 40F

49 942475 R32-BOAJ-11 Tuerca M4

50 942474 R31-BOAJ-1I Arandela de ojillo @4
51 942473 R30-BOAJ-1I Arandela plana @4

52 942472 R29-BOAJ-1I Tablero de conexiones M4

o Linea de comunicacién directa
@ CENTRO DE SERVICIO AUTORIZADO TRUPER
T
—t

800'018'7873 En México



Bomba hidroneumatica 1 HP, 100 litros

53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

942471
942470
942488
942489
942496
942462
942464
942463
942465
926605
950054
950055
950056
926581
926580
926582
926579
950057
950058

R28-BOAJ-1I
R27-BOAJ-1I
R45-BOAJ-1I
R46-BOAJ-11
R53-BOAJ-1I
R20-BOAJ-11
R22-BOAJ-1I
R21-BOAJ-1I
R23-BOAJ-11
R27-HIDR-1X100
R63-HIDR-1X100
R64-HIDR-1X100
R65-HIDR-1X100
R3-HIDR-1X100
R2-HIDR-1X100
R4-HIDR-1X100
R1-HIDR-1X100
R70-HIDR-1X100
R71-HIDR-1X100

Caodigo: 12255

Descripcion
Arandela @4
Tablero de conexiones
Protector de cable
Arandela
Junta de conexiones
Balero de bolas 6302
Rotor
Cunfero 4x4x10
Balero de bolas 6202
Manometro
Niple de 5 vias
Presostato
Caja de accesorios
Codo a 90°
Tubo 240 mm
Tubo 350 mm
Niple 3 vias
Tapdn

Arnés electrico

Clave: HIDR-1X100 TRUPER

©0 00 00

o Linea de comunicacién directa
@ CENTRO DE SERVICIO AUTORIZADO TRUPER
T

—t

800'018'7873 En México



